



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF  
PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Program ApS

Store Strandstræde 22B, st., 1254 København K

CVR-nr. 30 91 58 79

## Årsrapport

1. april 2022 - 31. marts 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. august 2023.

---

Sune Martin  
Dirigent





## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. april 2022 - 31. marts 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Program ApS  
Store Strandstræde 22B, st.  
1254 København K

CVR-nr.: 30 91 58 79  
Regnskabsår: 1. april - 31. marts

**Direktion**

Sune Martin, Direktør

**Revisor**

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Østbanegade 123  
2100 København Ø



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive reklame- og lydvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 328.941 mod kr. 135.207 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der påvirker selskabets finansielle stilling i negativ retning.



## Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

---

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> <u>kr.</u>	<u>2021/22</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>685.786</b>	<b>426.282</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-235.687	-209.554
<b>Driftsresultat</b>	<b>450.099</b>	<b>216.728</b>
Andre finansielle indtægter	0	135
2 Øvrige finansielle omkostninger	-22.553	-22.281
<b>Resultat før skat</b>	<b>427.546</b>	<b>194.582</b>
3 Skat af årets resultat	-98.605	-59.375
<b>Årets resultat</b>	<b>328.941</b>	<b>135.207</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	211.141	20.807
<b>Disponeret i alt</b>	<b>328.941</b>	<b>135.207</b>



## Balance 31. marts

---

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	4.088.980	4.088.980
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.086.928	1.061.294
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.175.908</u>	<u>5.150.274</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.175.908</u></b>	<b><u>5.150.274</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	0	41.062
Andre tilgodehavender	2.787	0
Tilgodehavender i alt	<u>2.787</u>	<u>41.062</u>
Likvide beholdninger	<u>322.305</u>	<u>329.585</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>325.092</u></b>	<b><u>370.647</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.501.000</u></b>	<b><u>5.520.921</u></b>





## Balance 31. marts

---

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.944.347	2.733.206
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.187.147</u></b>	<b><u>2.972.606</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	<u>54.402</u>	<u>44.679</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>54.402</u></b>	<b><u>44.679</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	<u>1.390.896</u>	<u>1.465.831</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.390.896</u>	<u>1.465.831</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	742.718	842.718
Selskabsskat	37.360	0
Anden gæld	<u>88.477</u>	<u>195.087</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>868.555</u>	<u>1.037.805</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.259.451</u></b>	<b><u>2.503.636</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.501.000</u></b>	<b><u>5.520.921</u></b>



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. april 2021	125.000	2.768.899	56.500	2.950.399
Udloddet udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	20.807	114.400	135.207
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-56.500	0	-56.500
Egenkapital 1. april 2022	125.000	2.733.206	114.400	2.972.606
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	211.141	117.800	328.941
	<b>125.000</b>	<b>2.944.347</b>	<b>117.800</b>	<b>3.187.147</b>



## Noter

---

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>22.553</u>	<u>22.281</u>
	<b><u>22.553</u></b>	<b><u>22.281</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	85.360	25.938
Årets regulering af udskudt skat	9.723	20.509
Regulering af tidligere års skat	<u>3.522</u>	<u>12.928</u>
	<b><u>98.605</u></b>	<b><u>59.375</u></b>


